descritos no item 7.1 do Termo de Referência nº 06/2020 - SETRAN; FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação, art. 24, V, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações;
VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura; DATA DA
ASSINATURA: 19 /11/2020; VALOR TOTAL: R$ 223.086,38 (duzentos e vinte e três mil,
oitenta e seis reais e trinta e oito centavos); SIGNATÁRIOS: Ranulfo Lacet Viegas de
Araújo, pelo Contratante, Igor da Cota Amorim, pela Contratada.

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 31/2020

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 0002570-

[...]

45 ), ITEM 15 - BATERIA 3V CR2032A, quant: 300 unidades, valor unitário R$ 1,28 (um real
e vinte e oito centavos).

Ata nº 57/2020: CONTRATADA: CRONO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI (CNPJ:
22.003.386/0001-28 ), ITEM 20 - NO-BREAK 1,5 KVA , quant: 105 unidades, valor unitário
R$ 716,00(setecentos e dezesseis reais).

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2020 - UASG 70006

Nº Processo: 0017787-93.2020. Objeto: Aquisição de termômetros digitais
infravermelho. Total de Itens Licitados: